din Petroşeni.

Concurenţii îşi vor înainta cererile, in
struite conform legilor în vigoare, subsemna
tului oficiu protopresbiteral în terminul des
chis şi se vor prezenta în vre-o Duminecă sau
sărbătoare în parohie, spre a cuvânta, res
pective a cânta şi celebra în sf. biserică.

H a ţe g , la 16/29 Aprilie 1912.
Oficiul protopresbiteral gr.-or. român al

tractului Haţeg în conţel egere cu comitetul
parohial.

Dr. Cornel Popescu
protopresb.

Nr. 5094 Bis. (131) 2—3

C o n c u r s .
Pentru întregirea postului de paroh în

comunitatea bisericească greco-orient.